
                                                                                         
    

                                                                                           

         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 36η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                        Της 3ης Σεπτεμβρίου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01             Αριθ. Απόφασης 330/24
Άγιος Στέφανος 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΘΕΜΑ 14ον: ‘’ Αποδοχή δωρεάς:  Αναλώσιμα από την  “  COCA COLA 3E  ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΒΕΕ  ”  για  την  ενίσχυση των 
Κοινωνικών Δομών του Δήμου Διονύσου”.

Στον Διόνυσο συνήλθε σήμερα 03 Σεπτεμβρίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:00 η Δημοτική Επιτροπή σε τακτική 
συνεδρίαση,  η  οποία πραγματοποιήθηκε  δια ζώσης στο δημοτικό κατάστημα (Λεωφ. Μαραθώνος 29 & Αθ. 
Διάκου 1 Άγιος Στέφανος) και με τηλεδιάσκεψη μέσω e: Presence.gov.gr, κατόπιν της υπ’ αριθμ. 25119/30-08-
2024  Πρόσκλησης  της  Προέδρου  κ.  Αικατερίνης  Μαϊχόσογλου,  Δήμαρχου  Διονύσου,  που  δημοσιεύθηκε  και 
κοινοποιήθηκε  όπως ορίζεται στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία,
Παρόντων της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου 
Τακτικών  μελών:  κ.κ.,  Καλαφατέλης  Ιωάννης, Φωτάκης  Ιωάννης,  Κριεμάδης  Στέφανος,  Ιατρού  Δέσποινα  (χωρίς 
δικαίωμα ψήφου)
Τακτικά μέλη με Διαδικτυακή παρουσία:   Ουσταμπασίδης Σταύρος,
Αναπληρωματικών μελών: κα Νούση Λαμπρινή, Κουκάς Αλέξανδρος, Κομνηνάκης Γεώργιος, 
Απόντων τακτικών μελών:  κ.κ. Δημητριάδης Σταμάτιος, Κανακάρη Ευαγγελία Τσούκας Παναγιώτης, Πέππα Αγγελική.
Παρευρίσκονται: Ο Διευθυντής της Δ/νσης Περιβάλλοντος κ. Παπαδόπουλος Απόστολος, ο ειδικός συνεργάτης Τεχνικών 
Έργων κ Τσίγκος Αλέξανδρος και ο Γενικός Γραμματέας του Δήμου Διονύσου κ. Κωνσταντίνος Βαφειάδης .
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η κ. Τριανταφύλλου Ευτυχία, υπάλληλος του Δήμου για την τήρηση των πρακτικών. 

Η  Πρόεδρος  εισήλθε στην  εξέταση του 14ου  θέματος:  ‘’ Αποδοχή δωρεάς:  Αναλώσιμα από την “  COCA COLA 3E 
ΕΛΛΑΔΟΣ  ΑΒΕΕ  ”  για  την  ενίσχυση  των  Κοινωνικών  Δομών  του  Δήμου  Διονύσου”  και  ανέγνωσε  την  υπ’ 
αριθμ.24551/26-08-24 εισήγηση του Αυτοτελούς Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Πολιτισμού & Αθλητισμού 
υπογεγραμμένη από τον Αντιδήμαρχο Κοινωνικής Πολιτικής, Προσχολικής Αγωγής & Πρωτοβάθμιας Υγείας κ Κοκκαλά 
Νικόλαο, στην οποία αναφέρονται τα εξής :                                                       

       

ΑΔΑ: ΨΦ4ΞΩ93-ΛΜΖ



2

ΑΔΑ: ΨΦ4ΞΩ93-ΛΜΖ



           
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:
 Την υπ’ αριθμ. Πρωτ.24551/26-08-24 εισήγηση του Αυτοτελούς Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας, 

                Παιδείας, Πολιτισμού & Αθλητισμού , με τα σχετικά έγγραφα.
 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αναφέρονται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά. 

Αποφασίζει  Ομόφωνα 

Αποδέχεται  την χορηγία από την “ COCA COLA 3E ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΒΕΕ ” των παρακάτω ειδών για την ενίσχυση των 
Κοινωνικών Δομών του Δήμου Διονύσου.

126 ΚΙΒΩΤΙΑ 500 PET X24 ΑΥΡΑ STILL L

54 ΚΙΒΩΤΙΑ 500 PET X12 POWERADE ΒΑΤΟΜΟΥΡΟ

54 ΚΙΒΩΤΙΑ 500 PET X 12 POWERADE ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ

                                                                                                                            Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

                                                                                                                           

    
                                                                                                            Μαϊχόσογλου Αικατερίνη 

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:  
- Γραφείο Δημάρχου    - Γενικό Γραμματέα  -  Αυτοτελές Τμήμα Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Πολιτισμού & Αθλητισμού 

3

ΑΔΑ: ΨΦ4ΞΩ93-ΛΜΖ


		2024-09-20T15:51:04+0300
	Athens




